MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2019

COMUNICADO Nº 1

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Que a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2019,

após análise dos documentos apresentados pelos candidatos às funções de Professor de
Educação Infantil T40 PSS, Nutricionista I PSS, Auxiliar em Serviços Gerais I PSS e
Cozinheiro I PSS, informa a classificação preliminar com a pontuação obtida em ordem
decrescente, Tabela I anexa a este Comunicado.

2. Caberá Recurso do Resultado Preliminar, devidamente
fundamentado, dirigido à Secretaria de Recursos Humanos do Município, no prazo de (1) um
dia útil a contar da publicação.

     GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 8 de maio de 2019.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2.308, de 9/05/2019

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

   CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS 02/2019

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL T40 PSS

CLASSIF PROTOC NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO  PONTOS  SITUAÇÃO
1 19814 NOÊMIA FÁTIMA BRUM 3.968.593-0 524.997.589-53 23/05/1965 40 Deferido
2 20431 JANAINA DA SILVA HOTZ 10.550.439-0 071.859.039-20 05/06/1991 40 Deferido
3 20369 LINDAMIR SCHIAVINI PETRY 5.660.620-3 000.444.389-66 05/01/1973 32 Deferido
4 19990 ROSE FOGANHOLI 14.344.534-8 624.874.002-00 09/02/1979 32 Deferido
5 19977 DANIELI GOMES CAMPEOL ANDRIOLLI 9.760.012-0 066.288.339-09 05/10/1988 32 Deferido
6 20198 MICHELE AGDA KOCH 8.356.265-0 041.531.109-81 19/12/1984 24 Deferido
7 20589 FERNANDA MARTINATI DE SOUZA MARQUES 12.460.666-7 063.355.829-02 23/08/1992 24 Deferido
8 20958 ALMIRA ROCHA DE LIMA 930.750-8 029.700.729-71 24/10/1955 16 Deferido
9 20916 CREUSA FREITAS DE AQUINO 3.440.469-0 677.498.369-34 01/08/1961 16 Deferido

10 20730 MARISTELA KUPSKE DE OLIVEIRA 2.014.071-2 644.101.109-34 01/02/1965 16 Deferido
11 20839 JUSSELI MIEHE 63.125.042-6 570.349.749-34 23/08/1967 16 Deferido
12 20947 MARA HORST 5.899.482-0 030.178.209-12 05/08/1971 16 Deferido
13 20466 CLAUCIA VERGILIO 6.149.014-0 018.244.609-37 15/02/1975 16 Deferido
14 20571 CARLA CRISTINA RIOS OLIVEIRA GOMES 15.129.558-4 811.566.265-87 08/06/1976 16 Deferido
15 19770 MARIA ANDREIA DOS SANTOS ALMEIDA 7.926.322-2 040.383.899-10 06/01/1980 16 Deferido
16 20984 MICHELE SCHWINGEL DA SILVA 8.202.650-9 033.277.069-99 01/06/1981 16 Deferido
17 20960 MARIA DE LOURDES ANDRADE 8.199.972-4 042.598.219-03 17/02/1982 16 Deferido
18 20516 ADRIANA CANDIDA DA SILVA 8.467.400-1 044.670.739-22 24/05/1984 16 Deferido
19 20864 MIRTES CLAUDIA DA COSTA 9.938.709-2 065.542.699-08 01/08/1987 16 Deferido
20 19971 KARINA AGASSI BARISON 10.684.105-05 093.342.129-00 22/03/1993 16 Deferido
21 20873 FERNANDA MEDINA VITTI 10.345.759-9 083.874.219-01 30/05/1994 16 Deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

22 20702 THAÍS REGINA SCHNEIDER 9.635.169-0 098.008.309-52 17/06/1994 16 Deferido
23 20729 LEONI DE FATIMA GONÇALVES 2.137.617-5 022.569.199-00 18/01/1959 8 Deferido
24 20355 MARIA IVETI BARBOSA DA SILVA 7.289.584-3 019.399.109-86 21/06/1965 8 Deferido
25 20881 NADIR ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 4.232.881-2 584.564.819-04 07/07/1966 8 Deferido
26 19949 ELIANA DA SILVA DOS SANTOS GABAS 6.423.382-3 029.954.229-76 25/06/1975 8 Deferido
27 20531 ROSANGELE MARIA WELTER DALLA COSTA 5.753.880-5 020.924.299-06 05/09/1977 8 Deferido
28 20823 EDNARA DANUBIA ROMERA PLAZA CLARIANO 6.205.194-9 006.553.249-09 01/06/1978 8 Deferido
29 19572 LIDIA CONCEIÇÃO DA SILVA HEMKEMEIER 6.976.352-9 032.656.129-37 14/08/1979 8 Deferido
30 20065 SILVANA DE FATIMA DA SILVA OLIVEIRA 8.004.672-3 031.750.699-40 12/12/1979 8 Deferido
31 20801 ANDREA SAUER 6.837.272-0 024.025.739-10 27/03/1980 8 Deferido
32 20575 MARISTELA NOBRE DE MORAIS 8.261.805-8 037.434.889-81 03/09/1981 8 Deferido
33 20220 SUZANA MARTINS DA FONSECA 14.907.914-9 002.391.691-58 11/10/1984 8 Deferido
34 20367 JULIANA CIBELI VROBRESKI KNOP 9.389.045-0 058.180.089-32 11/06/1987 8 Deferido
35 20737 INGRID LORENA MORAES 10.124.550-0 065.432.629-07 31/05/1989 8 Deferido
36 20270 THUANNY ZAIA RAUBER CAMERA 8.865.187-1 078.557.799-81 05/01/1992 8 Deferido
37 20828 THAIS NICHELE RODRIGUES 10.593.960-4 087.986.429-01 14/03/1995 8 Deferido
38 20477 RENATA MAYARA DA SILVA SANTOS 11.168.517-7 106.317.019-23 29/09/1996 8 Deferido
39 20622 LOURDES DE JESUS SOUZA SILVA 4.056.284-2 559.438.459-68 11/08/1962 0 Deferido
40 20711 GECI MARQUES 4.283.563-3 718.300.659-04 26/04/1963 0 Deferido
41 20043 REGINA HELENA MARTINS 8.471.276-4 077.932.538-92 04/12/1965 0 Deferido
42 20317 LUCINEIDE FRAZÃO DE OLIVEIRA MOURA 14.979.253-8 316.697.862-34 22/02/1970 0 Deferido
43 20150 WAGNEIA CRISTINA DOS SANTOS 4.691.498-8 717.827.379-87 16/04/1970 0 Deferido
44 20260 MARIA INES BARROSO DA SILVA 7.317.497-0 040.403.969-36 28/03/1973 0 Deferido
45 20826 ODETE RIBEIRO CARDOSO 6.503.399-2 941.415.099-49 17/04/1973 0 Deferido
46 19980 MARIA APARECIDA LUIZ SOUZA BRANDT 13.328.544-0 279.439.798-26 08/09/1974 0 Deferido
47 20726 LUCIANE FLAVIA TARELIO 7.279.680-2 292.592.388-70 10/12/1978 0 Deferido
48 20840 SOLANGE APARECIDA DALAZEN 8.714.111-0 007.784.399-17 20/08/1980 0 Deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

49 19582 SIMONE LUIZA DOS SANTOS CORREIA 7.900.688-2 034.286.789-07 09/10/1980 0 Deferido
50 20224 ROSELI BARBOZA DA SILVA KERKHOVEN 8.116.262-0 033.239.099-33 02/07/1982 0 Deferido
51 19944 SILVANA APARECIDA MONTEIRO 6.944.294-3 038.736.579-61 06/07/1982 0 Deferido
52 20573 SANDRA PEDRIS THEOBALD THEODORO 8.164.053-0 034.223.039-52 31/07/1982 0 Deferido
53 20584 FERNANDA MARZAGÃO NIZA 6.509.440-1 032.749.209-08 18/08/1982 0 Deferido
54 20547 PATRICIA MIRANDA BARROSO STEDILE 8.636.965-6 033.230.329-26 05/10/1982 0 Deferido
55 20604 ANDREA DE OLIVEIRA 9.442.577-8 054.615.159-08 26/03/1984 0 Deferido
56 20681 FATIMA DE GOISA DOS SANTOS 9.207.564-8 052.818.899-23 18/12/1985 0 Deferido
57 19558 JOSIANE LEMOS DE SOUZA FORMAIO 13.981.034-1 001.188.842-39 13/05/1987 0 Deferido
58 20775 DAIANE PICINATTO 9.695.439-5 055.756.379-80 01/03/1988 0 Deferido
59 20178 MARCOS TELES NUNES 10.377.225-7 068.170.529-98 02/05/1988 0 Deferido
60 20229 THAUANA APARECIDA STEFFENS 9.551.473-1 071.129.409-74 23/03/1989 0 Deferido
61 20382 LORENA CRISTINA SANTANA XAVIER 14.512.878-1 363.280.108-85 29/03/1990 0 Deferido
62 20179 ROSANE DIAS PINTO 1.919.040 048.472.211-50 07/07/1990 0 Deferido
63 20709 NATIELE PAULA DA SILVA DE AARAUJO 10.593.551-0 077.351.869-08 24/11/1990 0 Deferido
64 20970 GESSICA MARIA DE OLIVEIRA 10.940.590-50 078.950.759-50 10/07/1991 0 Deferido
65 20953 DAIANE CRISTINA DE SOUZA 10.835.279-0 079.199.279-94 04/06/1992 0 Deferido
66 20870 JULIANA SLOMP DOS SANTOS SILVA 10.520.551-1 097.657.509-43 17/10/1992 0 Deferido
67 20952 MILLENI DOS SANTOS PERES 10.281.300-6 094.767.109-93 20/02/1994 0 Deferido
68 20713 FRANCISCO BARBOSA JUNIOR 10.363.211-0 093.601.279-06 13/03/1994 0 Deferido
69 20559 KEYLA RENATA DA SILVA 10.293.950-6 092.019.579-20 10/06/1994 0 Deferido
70 20739 GISELE APARECIDA RAFASQUI 10.188.242-0 085.806.689-05 09/08/1994 0 Deferido
71 20751 DANIELLY CAROLINNY PINHEIRO MELIM 13.095.945-8 094.511.549-86 21/01/1996 0 Deferido
72 20651 JANAINA AGUILHERA 12.813.524-3 087.729.159-43 25/07/1997 0 Deferido
73 20147 REBECA CRISTINA KERKHOVEN 8.766.648-4 070.802.759-89 25/07/1998 0 Deferido
  20875 KELLY DE MATOS VOGADO 6.494.782-6 007.021.069-17 05/10/1977 . Indeferido
  20968 DEISY DE OLIVEIRA ALVES 9.216.640-6 046.619.989-95 05/07/1985 . Indeferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

  20732 JANICE KOCH DE FREITAS 6.121.906.4 969.061.039-20 09/04/1976 . Indeferido
  20362 DEBORA KESTRING KLEIN 6.799.827-8 000.881.019-24 06/02/1981 . Indeferido

NUTRICIONISTA I PSS

CLASSIF PROTOC NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO  PONTOS  SITUAÇÃO
1 20501 SIRLEI TURMINA TEIXEIRA 4.561.596-0 615.999.139-68 22/11/1969 24 Deferido
2 20964 GISELE CAVANHA TOMIM 9.702.594-0 052.152.089-48 16/12/1986 24 Deferido
3 19597 MICHELLY CRISTIANE PALUDO 148.824-6 014.873.031-06 03/02/1986 22 Deferido
4 20743 THAYZ RODRIGUES CHAGAS 8.445.490-7 048.879.443-85 16/07/1984 18 Deferido
5 20241 CLERIS LUCIA GUSATTO 8.658.695-9 049.292.989-03 03/10/1985 16 Deferido
6 20863 LANE MIRANDA MORAIS 015.461.212.000-7 945.479.803-06 05/07/1981 8 Deferido
7 19674 AMANDA CRUZ BEGARA 6.147.699-7 033.533.959-03 11/10/1982 8 Deferido
8 20885 KETILIN CRISTINA ROBERTO ARENHART 7.221.453-6 039.184.589-62 07/10/1983 8 Deferido
9 20929 MAIRA ROSANE SCHAEFER LERMEN 9.170.952-0 062.368.699-60 23/03/1988 8 Deferido

10 20646 DANIELA CRISTINA BERNARDI 9.382.798-8 065.549.279-80 06/10/1988 8 Deferido
11 20231 ALESSANDRA FIORI 13.577.686-6 099.643.979-09 03/03/1997 8 Deferido
12 20071 ADELAIDE ELIZA VITOR KOTHWITZ 049.695.752.013-0 045.604.136-22 27/04/1980 0 Deferido
13 19919 MARIANA GRISA SIMONETTI 10.498.008-2 087.300.659-33 03/11/1995 0 Deferido
  20303 SIMONE FEITOSA NIETO KRACIESKI 9.140.467-2 059.786.899-97 18/12/1987 . Indeferido

AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I PSS

CLASSIF PROTOC NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO  PONTOS  SITUAÇÃO
1 20669 CAMILA ANDRESSA PEREIRA OLIVEIRA 12.347.910-6 111.154.669-09 03/01/1998 14 Deferido
2 19714 LUCIANO AMPARO DOS SANTOS 12.675.444-65 013.902.335-61 30/09/1984 12 Deferido
3 20441 JUDITE GRUNEWALD 15.084.555-6 425.114.619-00 13/07/1961 6 Deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

4 20973 SANDRA REGINA ALVES DE OLIVEIRA 5.357.391-6 787.435.919-49 01/03/1970 6 Deferido
5 20780 APARECIDA BERNARDETE DANIEL CORNA 2.584.044-4 787.164.469-68 24/06/1971 6 Deferido
6 20927 LAURENTINA PIVA 5.753.501-6 036.095.579-74 29/03/1972 6 Deferido
7 19663 ZELIA RODRIGUES DE FREITAS 5.320.599-2 849.333.489-87 07/11/1972 6 Deferido
8 20966 JUMARIA ELIANE SANTOS GRYCZAK 15.461.048-0 272.012.898-88 27/03/1975 6 Deferido
9 20756 CIBELE CRISTINA PARDINI 14.591.708-5 151.521.518-04 25/10/1975 6 Deferido

10 19989 IVANI DE OLIVA PEREIRA 7.796.714-1 043.955.749-63 04/11/1976 6 Deferido
11 20535 MARCIA REGINA ROCHA 7.746.355-0 024.999.379-12 09/01/1978 6 Deferido
12 20193 ZENAIDE THOMAZ DA SILVA CAMPO 7.928.659-1 050.011.529-09 28/06/1979 6 Deferido
13 20716 ADANES TERESINHA PACHECO 9.334.022-1 073.829.359-81 13/02/1985 6 Deferido
14 20007 SUSI LAINE RIBEIRO JANKE 9.457.801-9 045.351.309-30 21/03/1985 6 Deferido
15 20843 ROSELI LINO DA SILVA 10.057.525-6 062.278.789-60 21/12/1987 6 Deferido
16 20975 GUSTAVO HENRIQUE RONDIS CRUVINEL 12.608.255-0 057.266.429-02 25/11/1994 6 Deferido
17 20580 EZEQUIAS ALBUQUERQUE MANTES 13.549.423-2 106.647.434-78 10/04/1997 6 Deferido
18 20879 ANA CAROLINE PEREIRA DE SOUZA 13.069.288-5 093.179.699-76 07/03/1998 6 Deferido
19 20700 ZENICE PEREIRA DOS SANTOS MORENO 6.720.241-4 020.933.109-70 09/11/1972 0 Deferido
20 19529 MARIA DE FATIMA ORLANDI NUNES 6.608.679-8 955.031.109-00 21/07/1975 0 Deferido
21 20280 MARIELLE DE OLIVEIRA ROCHA 7.796.099-77 034.388.989-77 26/02/1982 0 Deferido
22 20518 SOLENI TEONTINO DA SILVA 10.057.529-9 061.755.059-05 24/08/1986 0 Deferido
23 20966 JUNIOR DEMARCHI 8.726.344-4 068.876.739-75 06/02/1990 0 Deferido
24 19829 CARINE PEREIRA GOMES 13.770.008-5 106.769.219-80 17/06/1996 0 Deferido
  20948 GLEYCEANE DA SILVA RIBEIRO 9.982.273-2 067.163.469-02 20/03/1989 . Indeferido
  20777 ERISSE SOUZA DE OLIVEIRA 9.682.512-9 069.636.879-00 26/01/1987 . Indeferido
  20842 MARIA CRISTINA PINHEIRO 10.364.487-9 097.119.509-95 18/05/1997 . Indeferido
  19934 MARIA TEOTONIO DA SILVA 5.853.006-9 787.457.309-97 28/09/1972 . Indeferido
  20389 SANDRA PAULA SEVERINO 8.603.595-2 041.349.599-00 02/02/1983 . Indeferido
  20066 SOLANGE APARECIDA ROBIM NEGRÃO 7.284.873-0 050.632.099-55 29/08/1978 . Indeferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

  20778 SUZANA DORTO DE FREITAS QUEIROZ 8.567.872-8 052.592.019-90 29/09/1984 . Indeferido

COZINHEIRO I PSS

CLASSIF PROTOC NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO  PONTOS  SITUAÇÃO
1 20865 ANDREA SAUER 6.837.272-0 024.025.739-10 27/03/1980 24 Deferido
2 20490 JEFERTI DOS SANTOS 10.659.944-0 068.683.379-14 19/04/1988 12 Deferido
3 20641 MARISTELA DEZORDI 4.115.449-7 554.649.479-49 18/09/1965 6 Deferido
4 20576 NEUZA ALBUQUERQUE NATES 4.897.876-2 553.466.509-20 18/01/1967 6 Deferido
5 20976 SANDRA REGINA ALVES DE OLIVEIRA 5.357.391-6 787.435.919-49 01/03/1970 6 Deferido
6 20781 APARECIDA BERNADETE DANIEL CORNA 2.584.044-1 787.164.469-68 24/06/1971 6 Deferido
7 20183 NILCE LAIR STORCHIO 9.529.464-2 872.464.811-68 23/08/1971 6 Deferido
8 20548 SANDRA CORREA DA SILVA 5.797.408-7 940.509.379-72 10/05/1974 6 Deferido
9 20774 IVONETE APARECIDA ORIDES 8.018.663-0 033.192.749-70 08/10/1976 6 Deferido

10 20837 MARCIO ALEXANDRE PALMEIRA 5.900.045-4 021.327.979-78 06/12/1978 6 Deferido
11 19935 SIMONE RUCHEL DA SILVA 8.578.872-8 046.766.879-58 05/01/1982 6 Deferido
12 20073 REGINA APARECIDA BEVILAQUA 7.711.364-9 033.871.909-13 13/05/1982 6 Deferido
13 20408 ROZELI SANTOS CARDOSO 10.811.373-1 074.530.089-80 15/01/1990 6 Deferido
14 20835 ADRIANA ANTUNES DA LUZ BLOOT 10.663.491-2 075.739.739-50 22/10/1990 6 Deferido
15 19826 LEILA MARTINS DOS SANTOS COSTA 10.594.146-3 072.322.759-43 04/12/1990 6 Deferido
16 20544 VERA LUCIA DOS SANTOS 10.198.154-1 073.164.829-31 10/09/1991 6 Deferido
17 20902 VANUSA DE MORAES SOBRINHO 10.722.339-8 073.997.369-01 28/11/1991 6 Deferido
18 20605 ANA LUCIA LIMA DA ROCHA 15.410.603-0 156.387.488-14 20/08/1970 0 Deferido
19 19918 CRISTIANE DOBLINSKI 7.404.673-8 021.393.129-02 12/12/1976 0 Deferido
20 20741 GISELE CRISTINA DE LIMA 8.801.398-05 044.986.739-05 30/06/1981 0 Deferido
21 20771 ANDREIA ALVES DE AMORIM DAL PIVA 8.508.620-0 036.988.419-16 07/06/1982 0 Deferido
22 20111 MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS 7.697.236-2 053.291.579-86 27/11/1984 0 Deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

23 20949 JESSICA KARINE FERREIRA 10.229.396-7 076.274.799-40 11/01/1991 0 Deferido
  20804 DANIELE REGINA ALVES DA CRUZ 10.664.350-4 093.000.939-83 08/09/1990 . Indeferido
  20938 MIRIAM CRISTINA PADILHA ANTUNES 13.014.776-3 093.750.349-50 03/08/1995 . Indeferido
  20783 ROSILDA GOMES PINHEIRO 8.396.588-6 042.406.109-07 07/03/1979 . Indeferido
  20606 VANESSA LIMA DA ROCHA DIAS 12.937.386-5 090.430.249-02 02/12/1993 . Indeferido